ASOCIACE
MALEHO
FOTBALU

Jste zde: Uvod - SoutéZe - 1.liga PAMAKO

Tabulka Rozlosovani = KFizova tabulka @ Goély, ZK, CK = Kontumace @ Soupiska

FC Laguna

>> Tisk soupisky <<

jméno rocnik osobni ¢Eislo
1. HANC Ludgk 1974 1000513
2. HANC Lukas 1992 1001175
3. HLAVATY Martin 1991 1002985
4.  HORYNA Radek 1983 1000473
5. HUNDAK Martin 1987 1003293
6. KLEMENT David 1977 1001595
7. MACHALA Adam 1994 1002181
8. MICJAN Vlastimil 1983 1000477
9. NETUSIL Marek 1995 1003355
10. ROGOVIK Jewgenij 1983 1001856
11.  ROSULEK Jan 1993 1002614
12. SAMCENKO Michal 1976 1002253
13. SEMERAD Miroslav 1973 1000558
14. SMERAL Petr 1975 1000711
15.  VACLAVEK Jindfich 1989 1002888
16. VAGNER Jakub 1989 1003252
Primaklima FS

>> Tisk soupisky <<

jméno ro¢nik osobni ¢islo
1. DANEK Lukas 1987 1002808
2. EZR Michal 2001 1003328
3. JANIK Pawl 1986 1000653
4.  KRENEK Michal 1987 1003226
5. MULLER Patrik 1998 1002485
6. PERNY Tomas 1986 1002256
7. PETRUZALEK Jan 1987 1000659
8. PITTERLE Jan 1988 1002807
9. REK Jakub 1999 1003062
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11.
12

ZARUBA David
ZELINKA Michal
ZELINKA Denis

FK Psinek Danotix

>> Tisk soupisky <<

jméno
1.  BERAN Radek
2. BYDZOVSKY Josef
3. CESKA Marek
4.  DIBELKA Lukas
5. FISAR Petr
6.  JIROUTEK Tomas
7. KOPECKY Hubert
8. KREMENAK Zdengk
9.  KUBANEK Filip
10. KUCERA Ale$
11.  PIJAK Lukas
12.  PODANY Lubomir
13.  RICHTER Tomas
14. SPEVAK Antonin
15. SPEVAK Matou$
16. TOMASEK Vaclav
17.  VAVROUS David
18.  VYCITAL Ladislav

Ruda hvézda

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BISKO Jaroslav
HAJEK Marek
HAJEK Rostislav
HLAVAC Libor
HLAVAC Ondfej
HYNEK Josef
KRSAK Robert
LEVINSKY Jif
SIMON David
ZDARSKY Josef
ZITA Martin

SK Dubina

>> Tisk soupisky <<

jméno
ANDRLE Marcel
BRTNICKY Lukas

1991
1975
1998

rocnik
1995
1991
1987
1988
1984
1992
1995
1989
1987
1992
1985
1986
1988
1992
1998
1981
1996
1967

rocnik
1974
1971
1974
1977
1975
1975
1987
1977
1975
1974
1978

rocnik
1988
1987

1001862
1001530
1002255

osobni Cislo
1002654
1002335
1002333
1001498
1003277
1002805
1002337
1003045
1003244
1003044
1002331
1002334
1001589
1003159
1003415
1003122
1003243
1000754

osobni ¢€islo
1000255
1000921
1003377
1003132
1003131
1002842
1003394
1000846
1001015
1000316
1000501

osobni ¢islo
1003326
1002634
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FORMACEK David
FORMANEK Pfemysl|
HOLECI Ondfej
KARVANEK Jan
KRIZANIC Jaroslav
MUCHA Petr

PITRA Michal
ZELENKA Lukas

Idedl Holidays

>> Tisk soupisky <<
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FC Diko

jméno
BARTL Lubomir
BERGER Zbynék
BEZDICEK Jan
BUHR Jan
CAJTHAML Josef
CEJNAR Radek
FORMANEK Lukas
JEREMIAS Robert
JEZDINSKY Jaroslav
JEZDINSKY Jifi
KARYCH Bronislav
MAREK Michal
NOVOTNY Petr
PLASA Martin
TATAR Libor
VODICKA Martin

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BROKL Filip
FELKL Petr
FIZEK René
HRUBY Vitézslav
KNOTEK Michal
KOLISKA Patrik
KUBAT Jaroslav
KUBIK Filip
LIPAVSKY Tomas
MERKL Luka$
MERKL Ondfrej
MIKAN Jaroslav
NAD Luk&s
STEDRY Ondfej
VAMBERSKY Filip

1997
1986
1986
1997
1984
1985
1983
1997

rocnik
1984
1969
1973
1996
1980
1967
1980
1972
1986
1996
1978
1979
1982
1996
2001
2000

rocnik
1992
1997
1968
1994
1994
1995
1995
1996
1993
1991
1989
1994
1991
1995
1997

1003408
1001848
1002815
1002823
1003146
1001842
1002499
1003073

osobni Eislo
1003371
1002883
1000680
1003251
1001781
1000684
1000957
1003179
1001079
1002223
1002267
1000017
1003271
1003295
1003370
1003369

osobni €islo
1002727
1003217
1000447
1003354
1002872
1002897
1003085
1002601
1003395
1003083
1003084
1003260
1003082
1003086
1003205
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Macanda

>> Tisk soupisky <<
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jméno
CEROVSKY Eduard
CHYLE Tomas
DANEK Jifi
HLOUPY Pael
HORSKY Patrik
KUTNYJ Vojtéch
LINHA Toméas
LUKAC Radek
MUNZBERGER Petr
NADRCHAL Matous
OULICKY Véclav
SMiD Roman
SOLTESZ Jaroslav
SUCHANEK Marcel
VECERNIK David
VOLKL Frantiek

Chmel Chrudim

>> Tisk soupisky <<
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jméno
BARVA Michal
DOUDA Josef
HUNACEK Martin
KADERABEK Jaroslav
KOPECKY Martin
KUBES Ladislav
MAREK Libor
NAGELE Petr
SEDIVY Jakub
SVOBODA Vit

TFT Pardubice

>> Tisk soupisky <<
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jméno
CHMELAR Petr
CHVALA Milo$
DUSEK Zdengk
FOTUL Daniel
GARTNER Vojtéch
HAAN David
KOUBA Matgj
KRATKY Lukas
LAT David
PSENICKA Jifi
REHAK Marek

rocnik
1980
1999
1977
1980
2000
1998
1991
1985
1986
2003
1986
1994
1976
1990
1985
1993

rocnik
2000
1988
1987
1988
1991
1989
1992
1992
1988
1997

rocnik
1982
1990
1981
1996
1994
1981
1995
1993
1998
1996
1997

osobni €islo
1003375
1003406
1001525
1003330
1003409
1003407
1003138
1000039
1000823
1003087
1000640
1002697
1003203
1000170
1003374
1003156

osobni €islo
1003145
1002914
1002547
1002301
1002913
1002915
1003353
1002911
1003144
1003060

osobni €islo
1000392
1003376
1000318
1003254
1003261
1000529
1003372
1003200
1003373
1003329
1002922
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12. ROZEK Emanuel 1999 1003358

13.  SEMINKO David 1994 1003332

14. TESAR Jifi 1977 1000469

15.  TICHY Lukas 2001 1002484
OK Interiér

>> Tisk soupisky <<

jméno ro€nik osobni ¢islo
1. BOUCEK Pawl 1986 1003199
2. CIPERA Martin 1981 1003308
3. HERICH Martin 1991 1003307
4. JIRAN David 1993 1003248
5. LIETAVEC Dominik 1993 1002881
6. ROZKOVEC Lukas 1992 1003249
7. SLAVIK Jakub 1998 1003198
8. TAKACS Michal 1995 1003193
9. TLAPAL Michal 1987 1003194
10. VAVRA Michael 1991 1003004
11.  ZAVREL Jan 1982 1003191
12.  ZAVREL Vojtéch 1988 1003192

FC Beercelona

>> Tisk soupisky <<

jméno rocnik osobni €islo
1.  BAHNIK Marcel 1995 1002495
2. BOHUS Michal 1993 1002339
3. DALECKY Filip 1995 1002493
4.  FIDLER Patrik 1994 1002923
5. HANKO Patrik 1993 1002496
6.  JAKL Jan 1991 1003378
7. KOSEK Filip 1994 1002498
8.  KOTAJNY Jan 1994 1002404
9.  KRATOCHVIL Tomas 1995 1002993
10.  KURZ Daniel 1993 1002027
11.  RUZCKA Jifi 1994 1003331
12. STOKLASA Michal 1993 1001329
13.  VANCURA Radek 1974 1003379
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